
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 15 (10-14.4.2024) 
ANTAL RESPONDENTER: 435 

Felmarginalen är 5 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

CYKELPARKERING  

Invånarna ställdes frågorna: ”Staden Jakobstad har inlett ett projekt för att förbättra 

cykelparkeringen. I arbetet kartläggs de nuvarande utvecklingsbehoven och man gör upp 

en plan för att förbättra cykelparkeringen under de kommande åren. Man granskar 

cykelparkeringen vid allmänna platser, i synnerhet i centrum. Arbetet anknyter till 

uppdateringen av planen för stadsbygge, där man i synnerhet satsar på att skapa ett 

trivsamt och mer gångbetonat centrum. Genom bättre cykelparkering kan man öka 

intresset för att cykla. 

 

Är du nöjd med arrangemangen för cykelparkering i Jakobstads centrum? (Du kan 

kommentera ditt svar om du vill)” 

 

De som är nöjda använder sällan själva cykel. Många av de cykelställ som finns är smala och 

lämpar sig endast för traditionella vuxencyklar. Det finns särskilt behov av ställ med ramlås. 

Även cykelställ med tak och någon form av övervakning efterfrågas. 

 

”Hur ofta parkerar du din cykel i Jakobstads centrum?” 
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”Berätta fritt om utvecklingsbehoven och utvecklingsförslagen för cykelparkering i 

centrum.” 

Det behövs cykelställ där man kan låsa fast cykeln på ett säkert sätt. Det bör över lag finnas fler 

cykelställ, gärna på fler ställen. Ställningarna bör också vara anpassade för cyklar med breda 

hjul. Det behövs också parkeringsplatser för elektriska sparkcyklar. 

 

”Du kan bäst påverka arrangemangen för cykelparkering i Jakobstads centrum genom att 

svara på en mera utförlig enkät. Vill du besvara en mera utförlig enkät?” 

 

NÄSTA STEG 

Planen för cykelparkering blir klar i oktober 2024. Staden kommer också att ansöka om statligt 

bidrag för främjande av cykling för att köpa nya cykelställ. Dessa skulle behövas i centrum, vid 

skolor och i närheten av idrottsgården. 

 

Mera information: 

Harri Kotimäki, stadsingenjör, tel. 044 785 1750, harri.kotimaki@jakobstad.fi 
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